

§ 21**Anmälan av protokoll från stadsdelsnämndens ungdomsråd år 2020**

ÖST 2020/133

Beslut

Stadsdelsnämnden tar del av redovisningen och lägger den till handlingarna.

Sammanfattning av ärendet

Anmälan av stadsdelsnämndens Ungdomsråds protokoll från den 11 februari 2020.

Beslutsgång

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag.

Särskilda uttalanden

Andréa Hedin m.fl. (M), Mats Hasselgren m.fl. (L), Vivianne Gunnarsson m.fl. (MP) och Caroline Blomberg m.fl. (C) lämnar särskilt uttalande enligt följande:

Att ungdomar engagerar sig i lokalpolitiskt är både viktigt och roligt. Vi är glada att många ungdomar på Östermalm aktiverar sig på olika sätt, exempelvis i elevråd, ungdomsförbund och i föreningslivet.

Att ungdomar på olika sätt kan påverka nämndens arbete genom t.ex. medborgarförslag eller genom dialog med nämndens ledamöter är en viktig fråga för oss. Vi anser dock inte att ungdomsrådet i dess nuvarande utformning kan anses representativt för Östermalms ungdomar. Det har även varit tydligt för både nämnden och rådet på vilket sätt ungdomsrådet ska bidra till stadsdelsnämndens ärenden och dess demokratiska arbete.

Vi vill därför förändra stadsdelsnämndens sätt att arbeta för att fler ungdomar ska kunna påverka nämndens arbete och vi vill att förvaltningen ser över olika möjligheter löpande. Vi vill börja med att låta alla ungdomar i stadsdelen träffa nämndens ledamöter under en helkväll i Humlanhuset under maj månad och diskutera lokalpolitik. Vi vill också vika nämndens öppna timme på sammanträdet i september alternativt oktober för att ungdomsfrågor och särskilt bjuda in Östermalms unga.

Om ungdomarna i ungdomsrådet vill fortsätta att bedriva sitt arbete vill vi rekommendera ungdomsrådet att bilda en förening. Då är föreningen varmt välkommen att söka ekonomiska medel från föreningsbidraget som stadsdelsnämnden delar ut. Föreningen kan också arrangera särskilda aktiviteter och söka medel för det.

Vi vill rika ett stort tack till ungdomsrådets nuvarande styrelse och tidigare styrelser för deras insatser.

Stefan Swärd (KD) instämmer i särskilda yttrandet.

Handlingar i ärendet

- ÖST 2020/133-1 Protokoll från Ungdomsrådet den 11 februari 2020.